
Miejscowość 59-600 Lwówek
Śląski

, dnia 01.03.2024

Zamawiający

Powiat Lwówecki Joanna Grzegorek

ul. Szpitalna 4

59-600 Lwówek Śląski

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2514D w m. Młyńsko, gmina Gryfów Śląski w km
2+080-2+796 o długości 0,716 km

Numer postępowania SI.222-1/2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/886568

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

01-03-2024 godz
.

10:15:00 w Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2514D w m. Młyńsko, gmina Gryfów
Śląski w km 2+080-2+796 o długości 0,716 km

130.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2514D w m. Młyńsko, gmina Gryfów Śląski w km
2+080-2+796 o długości 0,716 km
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

gwarancja
40%

strona 1



1. URBIT MICHALIK Sp. z o.o.
JÓZEF MICHALIK
Kościelniki Dolne 9
59-800 Lubań

187 821,00 60

2. SUDECKIE
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT
DROGOWYCH SP. Z O.O.
EWA MELLER-WYPYCH
ul. Kaczawska 19
58-514 Jelenia Góra

254 988,84 60

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Joanna Grzegorek

Informacje dodatkowe:
Ogłoszenie o zamówieniu zostało ogłoszone w BZP w dniu 15.02.2024 r. pod nr 2024/BZP 00066197/02/P

strona 2


